令和 6 年９月７日

令和 7 年度入学を希望する児童・保護者様

渋谷区立原宿外苑中学校長

駒崎 彰一

小学生「部活動体験（見学）会」の開催について

 令和 7 年度入学希望者のために部活動体験（見学）会を下記の通り実施いたします。参加の希

望のある場合は以下の通り申し込みをお願いいたします。この機会に部活動を体験（見学）して

みてください。

1 実施する部活動一覧と日程

実施部活動 日程

女子バレーボール 10 月 7 日（月） 15 時～16 時

男子バスケットボール

女子バスケットボール

9 月 13 日（金） 16 時～17 時

9 月 27 日（金） 16 時～17 時

10 月 4 日（金） 16 時～17 時

卓球 9 月 12 日（木） 16 時～17 時

陸上競技 9 月 27 日（金） 16 時～17 時

サッカー 10 月 2 日（水） 15 時 30 分～17 時

10 月 9 日（水） 15 時 30 分～17 時

ソフトテニス 9 月 27 日（金） 16 時～17 時

野球 9 月 26 日（木） 16 時～17 時

吹奏楽 9 月 27 日（金） 16 時～17 時

10 月 4 日（金） 16 時～17 時

美術 10 月 2 日（水） 15 時～16 時

ESS 9 月 18 日（水） 15 時～16 時

技術 10 月 8 日（火） 16 時 15 分～17 時

茶道 9 月 12 日（木） 16 時～17 時

華道 9 月 12 日（木） 16 時～17 時

2 対  象 小学校５年生と 6 年生

3 申込方法 以下の申し込みフォームの URL（QR コード）より、実施日の前日までに申込みを

お願いします。 https://forms.office.com/r/8KmRpjm9DX

４ そ の 他 〇集合時刻に正面玄関までお越しください。申し込み後欠席する場合や遅れる場

合は電話にて連絡をお願いします。複数の体験や見学のみも可能です。

〇上履きをご持参ください。また、部活動の体験希望の方は、運動できる服装も

ご準備ください。更衣室の準備があります。

〇雨天でも屋内を利用して実施します。

【問い合わせ】 副校長  奥   井    伸

 電話 ３４０２ー７５２６

https://forms.office.com/r/8KmRpjm9DX